

Nyt fra Kerteminde 10.klassecenter

Kære forældre og elever.

"Det er sørme, det er sandt december"! Julemåneden er over os og sneen ligger i et tykt lag over Kerteminde 10.klassecenter og skaber hygge og julestemning.

Siden sidst

Eleverne har i november måned været i brobygning på ungdomsuddannelser i Odense og Nyborg. De har været afsted på 2 forskellig uddannelser og vi lærere har været på besøg hos dem på brobygningsstederne. Responserne fra eleverne og brobygningsstederne har været positiv og de har gjort et godt indtryk hele vejen rundt.

Vi har gennemført de første trivselsmålinger i vores projekt TOPH med Socialstyrelsen. Tak for den gode opbakning fra jer forældre i den forbindelse. Vi er som skole blevet en del klogere på, hvordan det egentlig går med vores elever og klasser og der kom positive nuancer frem, som vi kan bruge i arbejdet med klasserne og den enkelte elev. Alle elever og forældre har været til skole/hjem-samtaler i november. Jeres børn har fået de første karakterer og den uddannelsesparathedsvurdering (UPV), som giver et status billede på, hvor man ligger henne i forhold til den ungdomsuddannelse, som man ønsker at søge ind på til sommer.



Som I kan se på billederne her over kickstartede vi julen med en super hyggelig juleklippedag den 1. december og skolen er nu klædt i metervis af guirlander og der står et fint pyntet juletræ i skolens aula.

Den kommende måned:

I skrivende stund er eleverne i fuld gang med den obligatoriske selvvalgte opgave (OSO), som er 10.klasses projektopgave, som tager udgangspunkt i en uddannelse og et job, hvor eleverne laver en ansøgning, et produkt og en fremlæggelse. Eleverne arbejder hele denne uge og får vejledning af deres kontaktlærer undervejs i forløbet. De skal aflevere deres ting fredag og fremlægge på mandag. OSO skal gennemføres for at få et 10.klasses afgangsbrev.

Torsdag den 14/12 tager hele skolen samlet på tur til Århus. Der er afgang med bus fra skolen kl 9:00 og vi er hjemme igen kl 18. Vi skal besøge Den Gamle By og på vandring i midtbyen, der er pyntet flot op. Eleverne har fået en seddel med hjem med programmet. Der er selvfølgelig mødepligt på dagen.

Vi holder julefest tirsdag den 19/12 hvor eleverne skal møde fra 9:00-11:45 til en lidt kortere dag end normalt efter den længere dag på turen til Århus. Programmet er hemmeligt, men der vil være fælles morgenbrunch, som Vej10 forbereder til alle.

Onsdag den 20/12 er sidste skoledag inden juleferien. Dagen er en normalt valgfagsdag, hvor eleverne møder ind til de fag de er tilmeldt.

Vi starter igen efter nytår torsdag den 4/1-2024.

Som altid så opfordrer vi til at I følger skolens hverdag via de sociale medier. I kan scanne koderne herunder på jeres mobiltelefoner for at komme til vores Facebook og Instagram.



www.kerteminde10klasse.dk

Skulle noget af ovenstående give anledning til spørgsmål, så er I meget velkommen til at fat i jeres barns kontaktlærere eller skolen.

Med venlig hilsen og med ønsket om en god jul og et godt nytår!

Kerteminde 10.klassecenter.

